
Eteerinen piparminttuöljy (Mentha piperita), eteerinen 
kuminaöljy (Carum carvi), eteerinen sitruunaöljy (Citrus 
limon), eteerinen inkivääriöljy (Zingiber officinale), 
eteerinen fenkoliöljy (Foeniculum vulgare), eteerinen 
anisöljy (Pimpinella anisum)

Tärkeimmät ainesosat

• Ainutlaatuinen Seed to Seal® -laatustandardien
mukaan kehitetty Young Livingin öljysekoitus, joka
sisältää piparmintun, kuminan, inkiväärin, fenkolin ja
aniksen eteerisiä öljyjä. Yhdessä nämä öljyt tukevat
ruoansulatuskanavan yleistä terveyttä

• Eri aikaan elimistössä hajoavat geelikapselit imeytyvät
elimistössä erinomaisesti ja jättävät jälkeen lähes
olemattoman jälkimaun

• Suunniteltu täydentämään luonnollista
ruoansulatuskanavan terveyttä

• Tukee ruoansulatusta fenkolin, aniksen ja inkiväärien
eteerisillä öljyillä

• Sisältää piparmintun ja kuminan eteerisiä öljyjä,
joita on käytetty vuosisatojen ajan lievittämään
satunnaisia  ruoansulatusvaivoja

Ominaisuudet ja edut

Digest & Cleanse on kehitetty ruoansulatuksen terveyttä tukemaan. 
Stressi, ylensyöminen ja satunnaiset epäterveelliset ateriat voivat 
ärsyttää ruoansulatusjärjestelmää ja häiritä kehon luonnollisia 
ruoansulatustoimintoja. 

Digest & Cleanse sisältää eteerisiä öljyjä, kuten piparminttua ja 
kuminaa, joita on käytetty vuosisatojen ajan satunnaisten vatsavaivojen 
hoitoon. Inkiväärin, fenkolin ja anikset eteeriset öljyt auttavat tukemaan 
ruoansulatuskanavan terveyttä. Kohdistettuna vapautuvat geelikapselit 
imeytyvät elimistöön hyvin ja kapseleilla on mieto jälkimaku.

Tuotteen koko 30 pehmytgeelikapselia Tuotenumero 31004

Digest & Cleanse



Ota 1 kapseli 1-3 kertaa päivässä veden kanssa 30-60 
minuuttia ennen ruokailua.

Ainesosat

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Jos olet 
raskaana, imetät tai jos sinulla on lääkitys tai 
diagnosoitu sairaus, kysy terveydenhuollon 
ammattilaiselta tuotteen soveltuvuudesta sinulle, 
ennen kuin käytät tuotetta. Ravintolisät eivät korvaa 
asianmukaista ruokavaliota. On tärkeää huolehtia 
monipuolisesta ruokavaliosta ja elää terveellistä ja 
aktiivista elämää. Suositeltua päiväannosta ei tule 
ylittää. Säilytys viileässä ja kuivassa paikassa.

VaroituksetKäyttöohjeet

Digest & Cleanse

Eteerisiä öljyjä on käytetty tukemaan 
ruoansulatuskanavan terveyttä vuosisatojen ajan. 
Kun D. Gary Young kehitti tämän öljysekoituksen, 
hän otti huomioon ruoansulatusjärjestelmän 
tarvitsevan tuen. Tämä kaksiosainen lähestymistapa 
tarjoaa hellävaraisen, öljypohjaisen ratkaisun 
ruoansulatuskanavan kunnossa pitämiseen.
 

Tuotteen taustatiedot

Softgel (gelatiini (nauta), sorbitolisorbitaaniliuos (kosteuttava 
aine), glyseriini (kosteuttava aine), vesi, piparmintun 
(Mentha piperita)* lehtiöljy, keskipitkäketjuiset triglyseridit 
(fraktioidusta kookosöljystä), kuminan (Carum carvi)* 
hedelmäöljy, kookoksen (Cocos nucifera) hedelmäöljy, 
sitruunan (Citrus limon)* kuoriöljy, inkiväärin (Zingiber 
officinale)* juuriöljy, fenkolin (Foeniculum vulgare)* 
siemenöljy, aniksen (Pimpinella anisum)* siemenöljy 

*100-prosenttisen puhdas eteerinen öljy

 


